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/ MONTH YTD MOBILE
. ‘FUbeHe‘ - -
- Mar'24 Jan>Mar'24
o e, vs Mar'23 vs Jan>Mar'23

Apr'23>Mar'24
vs Apr'22>Mar'23

SALES -11.5% -10.0% -14.5% = N
TURNOVER \

SALES TURNOVER

Product %Evo Month %Evo YTD %Evo Mobile Product %Evo Month %Evo YTD %Evo Mobile

Others (+P, DVD, Trendies,...) Others (+P, DVD, Trendies,...)

39.24 %

75,000,000

Magazines
Newspapers

Collections

Others (+P, DVD,

Trendies,...)

60,000,000

250,000,000

Magazines
Newspapers

Collections

Others (+P, DVD,
Trendies,...)

220,000,000

200,000,000
180,000,000

160,000,000

140,000,000
40,000,000 Mobile Y-1  4120/000,000

100,000,000
80,000,000
60,000,000
40,000,000
20,000,000

— —— — == = Y . _

Magazines Newspapers Collections Newspapers Collections Others

Mobile Y

68,985,231

20,000,000

34,451,815

178,117,562
| O R R |

170,180,196

: 75,135,994
(.

Hﬂ, 301,007

5,427,130

|

4,645,718

1
1

48,121,674
43,230,422

28,576,436
1,252,829
U2,863,997
1,420,879

B I I
|

]
1
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Magazines

LE VIF WEEKEND RECETTES
SC SUDOKU CHAMPION DS GROOT WOORDZOEKERBOEK

ps zweeps PockeT DAG ALLEMAAL + STORY + PRIMO Ds GROOT VARIABOEK

DELICIOUS
JEUX DE TELE STARHS DR GOOD ¥ ¥
s i rianre FEMIMES D'AUJOURD'HUI e serieiie «
DS 4" ZWEEDS KAMPIOEN GRINTA!  PAKKET HAPPINEZ
HLN WOORDZOEKER 3* GROOT PUZEL DS SUDOKU SCHEURBLOK

DS 4* KRUISWOORD
FEELING WONEN

DS 3* ZWEEDS PLEZIER SC JEUX VACANCES 100% JEUX

N ZWEEDS 4* GROOT PUZZELBOEK  KNACK SPECIAL

FEMMES + FLAIR
DS CFERCODE VAKANTIE KANJER

DS CRYPTOGRAMMENBUNDEL  TELE POCHE
CINEASTRO REVUE DS VARIAPOCKET DAG ALLEMAAL + HUMO HoRrzu
SC MOTS MEL 200 GRILLES DS TECTONIC35 CANARD ENCHAINE M O U STI QU E S I O R TELECABLE ET SATELLITE JOUCEO 4,99 EUROS
DS BINAIRE PUZZELS  PSYCHOLOGIES MAG NL
LIBELLE LEKKER Tv14D e STRIP FC DE KAMPIOENEN
SC FLECHES 70 GRIL NIV2/3 KNIPMODE  SC FLECHES NIVEAU 2/3
NOUVEAU MARIANNEFR FIGARO MAGAZINE + MADAME NOUS DEUX LIVRE
=TV FAMILIE sz swmo

PLUS MAGAZINE NL PRIMAFR
DS WOORDZOEKERPLEZIER ELLEBELGIENL DS 5 DOORLOPER
VIF L EXPRESS

DAG ALLEMAAL (ZONDER KALENDER) DS WOORDZOEKER WEEK. SPECIAL
DS WOORDZOEKERPOCKET  LE SOIR FLECHES FLAIR VL + PRODUCT PLUS 21% AUF EINEN BLICK ~ SC JEUX VACANCES
FLOWFR FEELING + PRODUCTPLUS 21% VTWONEN
s POINT DE VUE :oss
SOIR MAG HUMO FLAIR VL
SPIROU
PARIS MATCHror
VOGUENL NOUVEAUDETECTIVEHS MONITEUR AUTOMOBILE BOUQUET REEKS
DS 3* DOORLOPER DS FILIPPINE VAKANTIEBOEK
DR GOOD C'EST BON

TOP SANTE FR

CLOSER FR
FREIZEIT REVUE D
Ds FILIPINNE 4-vakanTIEBOEK DS 100 WoOoRDZOEKERS LIBELLE + FLAIR VL. BY YOU MAGAZINE DS WOORDZOEKER MiNI
FOKEMONAS LANDELIJK WONEN

AUTOGIDS
TRENDS TENDANCES

LIBELLE + BKZ
STRIP JOMMEKE
IR GOED GEVOEL + RITUALS HANDCREME
DS TECTONIC57 PLUS MAGAZINEFR DS WOORDZOEKER SCHEURBLOK S SUDOKULLT
HapPINEzNL. FRANCE DIMANCHE JoEPIE JEZ DS 4* DOORLOPERS
I E V E B LAD e
DS FILIPPINE VAKANTIE KANJER
AUTO BILD

PLAYBOY NL DS VARIABUNDEL
===cooevor. TELEPRO MAGAZINE
FEMMES + BKZ
ps Leepuzzer pocker CHARLIEHEBDONQUVEAU DETECTIVE Hn zweeps 3+ GrooT PUzZELBOEK
NIEUWSBLAD ZWEEDSE PUZZELS

weekeNo GOED GEVOEL
SANTE MAGAZINE  SCIENCE ET VIE
ps supoku KAMPIOEN KNACK MAGAZINE  CINE TELE REVUE JEUXIHS BLOOM

GOED GEVOEL POCKET  PARIS MATCH INTERNATIONAL
MODES ET TRAVAUX TELE 7 JOURS ECONOMIST KNACK SPORT

MARIE CLAIRE BELGIQUE
HLN ZWEEDS VAKANTIEBOEK 3*
JEUX DE TELE STAR AMI DES JARDINS
FEELING + LIBELLE LEKKER WIRVEELA
psFILIPINNE 2:3'BoEK  Ds ExTRAZWEEDSE RAADSELS BLIK NATIONAAL DAG ALLEMAAL + STORY autoresno  scrLecHes viTaL Nv 2i
STILVOL WONEN JOUCEO399 EUROS LIBELLE sPECIAL  -ANPLEVEN

MARIE CLAIRE BELGIE

AVANTAGES FR  WONEN LANDELIJKE STIIL

topmopeL FR NEUEPOST |C| PARIS MAGAZINE MonoE bipLomaTIQuE
COURRIER INTERNATIONAL  KNACK WEEKEND KOKEN
NIEUWSBLAD VARIA PUZZELS

PRVETELE POCKET Trenos
ROYALTY LIBELLE + LIBELLE LEKKER DER SPIEGEL
ELLE BELGIQUE FR DS WOORDZOEKER VAKANTIEBOEK
FLOW SPECIAL
STRIP ASTERIX
EXPRES DIPIUI PALLIETERKE
MAXI FR HoLA GALA FR
FEELING VOICI PAN
PUBLIC FR
MARGRIET
AUTO PLUS FR
DS SUDOKU GENIUS
DS BINAIRE KAMPIOEN

DS VARIA VAKANTIE KANJER
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Magazines

>> Language view

German (1.4 %)
English (0.48 %)
[talian (0.23 %)
0.15 %)

)

Spanish ( -
Others (0.14 % /
French (45.18 %)

Evol Sold YTD

Dutch
French
German
English

Italian

Spanish

Evol Sold Mobile

Dutch (52.43 %)

-9.96%

-7.1(%% |
10.41%

-6.3'7%

L-9.10% '
-6.514%

-5%1% '
14.43% |

-12.84%

-1268% |
| 9.18%

Others

.87%
-62. 53%

-80.00% -70.00% -60.00% -50.00%

-40.00% -30.00%

-20.00% -10.00%

-0.00%

Mo
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TURNOVER

English (1.3 %)
German (1.24 %)
Italian (0.24 %)
0.16 %)

)

Spanish ( -
Others (0.15 % /
French (40.93 %)

Evol Value YTD

Dutch
French
German
English

Italian

Spanish

Dutch (55.98 %)

Evol Value Mobile

5,029

-4.49%

-0.77%
-4.47%

-1.38%l]
-3.99%

1.50%1

.33%4!

0.02%

.04%
-7.62%

Others

-100.00% -80.00% -60.00%

|
|
-8155% . |
| -64.33% !
I I

-40.00% -20.00% -0.00% 20.00%
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Magazines
>> Family view by language (Mobile)
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Weight %Evo

Turnover

Mobile (€) | ¥1iues

NL

Sales Value Sales Value

TELEVISION 8,194 % 4 % 03%
FEMININ 9,88

FR

TELEVISION
ACTUALITES

JEUX CEREBRAUX
ACTUALITES

MAISON
EVASION-LOISIRS
JEUNESSE ENFANCE
SCIENCES

SPORTS & LOISIRS ACTIFS
FAMILLE

TOP 10 DUTCH 89,8 . 4 96.47°
ALL FAMILIES

Evol Sold Mobile Evol Value Mobile

TELEVISION

FEMININ

JEUX CEREBRAUX

ACTUALITES

MAISON

EVASION-LOISIRS

JEUNESSE ENFANCE

SCIENCES

5SPORTS & LOISIRS ACTIFS

I
FAMILLE | | I |
1 1 1

-3.00%

-21.00% -17.00% -13.00%  -9.00% -6.00% 0.00% 3.00%

FEMININ

JEUX CEREBRAUX
EVASION-LOISIRS
JEUNESSE ENFANCE
SCIENCES

FAMILLE

SPORTS & LOISIRS ACTIFS
AUTO

TOP 10 FRENCH
ALL FAMILIES

TELEVISION

ACTUALITES

FEMININ

JEUX CEREBRAUX

EVASION-LOISIRS

JEUNESSE ENFANCE

SCIENCES

FAMILLE

5PORTS & LOISIRS ACTIFS

AUTO

-21.00%

Turnover
Mobile (€)

-17.00%

Evol Sold Mobile

Weight %Evo

#Titles
Sales Value

Sales Value

Evol Value Mobile

-13.00% -9.00% -6.00% -3.00% 0.00% 3.00% 6.00%
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Magazines

>> Family view by language (Mobile)

DE

FEMININ
ACTUALITES
TELEVISION
AUTO
JEUX CEREBRAUX
EVASION-LOISIRS
SPORTS & LOISIRS ACTIFS
MAISON
FAMILLE
JEUNESSE ADOS
TOP 10 GERMAN
ALL FAMILIES

FEMININ

ACTUALITES

TELEVISION

AUTO

JEUX CEREBRAUX
EVASION-LOISIRS

SPORTS & LOISIRS ACTIFS
MAISON

FAMILLE

JEUNESSE ADOS

Turnover Weight

Mobile (€) #Titles

Sales Value

Evol Sold Mobile Evol Value Mobile

%Evo

Sales Value

EN

ACTUALITES
EVASION-LOISIRS
MAISON
FEMININ
SPORTS & LOISIRS ACTIFS
AUTO
EROTIQUE
SCIENCES
FAMILLE
INFORMATIQUE
TOP 10 ENGLISH
ALL FAMILIES

ACTUALITES

EVASION-LOISIRS

MAISON

FEMININ

5PORTS & LOISIRS ACTIFS

AUTO

EROTIQUE

SCIENCES

FAMILLE

INFORMATIQUE

Turnover

Mobile (€)
683,801
525,560
212,159
199,627
163,169
156,831
100,844
75,282
32,394
20,389
2,170,056
2,210,100

Evol Sold Mobile

&
oA
|

Weight

#Titles

Sales Value

36.04%
21.04%
8.95%
10.63%
6.92%
6.89%
3.16%
2.54%
1.23%
0.68%
98.08%
100.00%

30.94%
23.78%
9.60%
9.03%
7.38%
7.10%
4.56%
3.41%
1.47%
0.92%
98.19%
100.00%

Evol Value Mobile

dMpPress cockpit

%Evo

Sales Value

i
-19.00% -15.00% -11.00% -8.00% -5.00% -2.00% 1.00% 5.00% -16.00% -6.00% 4.00% 14.00% 24.00% 34.00% 44.00% 54.00% 66.00%
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Magazines

>> Family view by language (Mobile)

IT Turr}over
Mobile (€)
ACTUALITES
JEUX CEREBRAUX
FEMININ
TELEVISION
MAISON
FAMILLE
EVASION-LOISIRS
SPORTS & LOISIRS ACTIFS
AUTO
SCIENCES
TOP 10 ITALIAN
ALL FAMILIES

Evol Sold Mobile

ACTUALITES

JEUX CEREBRAUX

FEMININ

TELEVISION

MAISON

FAMILLE !
|

EVASION-LOISIRS !

AUTO

SCIENCES !

|
|
1
SPORTS & LOISIRS ACTIFS ‘
1
I
I

-20.00% -16.00% -12.00% -8.00%

#Titles

Weight

Sales Value

Evol Value Mobile

4.00%

Sales

%Evo

Value

‘ Turnover
SP ‘ Mobile (€)

ACTUALITES 237,532

FEMININ 24,616

MAISON
EVASION-LOISIRS

10,499
2,001

SPORTS & LOISIRS ACTIFS 234

ALL FAMILES 274,882

0.00% 3.00% 6.00%

10.00%

Evol Sold Mobile

ACTUALITES

FEMININ

MAISON

EVASION-LOISIRS

SPORTS & LOISIRS ACTIFS ! ! Lt

#Titles

Mo

o8 ampress cockpit

Sales
92.09%
5.50%
1.96%
0.40%
0.06%
100.00%

86.41%
8.96%
3.82%
0.73%
0.09%

100.00%

Evol Value Mobile

-105.00% -90.00% -75.00% -60.00%

45.00% -30.00% -15.00% 0.00%
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SUMDAY EXPRESS
AL ARABY AL JADEED SUNDAY TMES KOMSOMOLSHATA PRAVWDA
ZERIJAVOR  HUMANME NIRKE| WEEKEHD HAYAT  povasor  HOLMSCHE RUNDSCHAU
EURD AM SoNNTAG  AvDmLK avrurs TELESRAAF DE GENTEMNAAR ceenz E¢Hn KOLNER STADTAMZEIGER BARRONS
DALY EXPRESS INVESTIR ~ HEW YORK TIMES

NEUE ZuRcHER ZEmume  INTERNATIoNAL MEW York TMES LA LIBRE BELGIQUE D HGAZET VAN ANTWERPENHU%RNE! VESTILATEINISCH WELT AM SONNTAG HOMPAKT

HANDELSBLATT R ZEI 13 OFINION GAZZETTA SPORTIVE FMANCIEELE DAGBELAD
MAL OH SUNDAY  JEUDI REPUBBLICA AACHENER ZEITUNG PAIS SOLE 24 ORE FIMANCIAL TMES USA TODAY

AL BRAE KORTRIJKE HAMDELSBL NACHT WEEKBODE 5w NIEUWE GAZET corriERE DELLA SERA DAILY STAR
vesn CAPITALE KIOSQUES L'AVENIR LE SOIR DE TIJD zZEEWACHT LE VENARD
TAGEBLATT WOLKSKRANT BAILY MAIL. ECHE £02CU res MOHDE ABAH giito  OBSERVER

VECERNJMILIST GEWY COURBES LADEROKES AL OUDS AL ARABI FRANKFURTER ALLGEMEME FRANKFURTER ALLGE SONNTAG

HET LAATSTE NIEUWS

LUXEMBURGER WORT SPECIAL DERNIERE HATHIMERINI GR  AUJOUREHUI EN FRANCE SUNDAY TELEGRAPH

ASHARG AL AWSAT WALL STREET JouRNAL BRUGSHANDELSBLAD BILDZEITUNG OSTKANTON SUDDEUTSCHE ZEITUNG  DNEVM AVAZ
Le auorioien ozeun poumkarven TiErcE MacaZINE DE MORGEN DE STAN DAARD WEKELLIKS NIEUWS DALY TELEGRAFH
PROTO THEMA GR  rooymis gR  PARIS COURSES L'EDUIPE THUWI' GENY COURSES FIGARQ ECHOS EXPRESS SOHNTAG TANEA GR

REAL NEWS GR AACHEHER ZEITUNG SAMSTAG

OSLOBODENE JOURNAL DIMANCHE LIBERATIDN HET BELANG VAN L|MBU RG PARIS TURF NRC HANDELSBLAD  AACHEMER HACHRICHTEM SAMS

RE-RETHE SHLRNCAIA g:ﬂ:“ FRANCE FOOTEALL PARIS TURE ABONNEMENTS ALGEMEENDAGELAD “owt CHMA DALY
BUN ON SUNDAY WVELT AMI SONNTAG TIMES LITERARY SUFFLEMENT

FRANKFURTER RUNDCHAL
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>> [anguage view

SALES TURNOVER

Others (1.61 %)

Others (2.23 %)
French (France) (2.72 %)

French (France) (3.88 %)

Frzmeln {BEEmRL) e 12 ) French (Belgium) (31.29 %)

Dutch (62.53 %) Dutch (62.61 %)

Evol Sold YTD Evol Sold Mobile Evol Value YTD Evol Value Mobile

L0.74%0|

-7.51%
-1.34%,
-9.92%
é _
-0.68%
-4.46%
2, 94%
-8. 00%
-6.34%
-|5.54I%

Suteh . -15 39%
HEe -17 58%

|
| -1 Sl 45% _
I -16 62% ' French (Belgium)

| | [ ssen |

9.20% French (France)
1

Dutch

French (Belgium)

French (France)

|
-18.12%
-17.4?%

-1 54%

11.82%

German German

English English

1A%

I ETET
4

Others |
|

|
-27.:52%
-25.08%
-28.|40%

-27.80%
T T

-20.00% -16.00% -12.00% -8.00%

4.00% -0.00% 4.00%

10.00%

Italian ! -16 76% ! !

I I —17 55% I I
Others | |

-13 27% '
T T T T T T

] ] ] ] [l
-20.00% -16.00% -12.00% -8.00% 4.00% -0.00%

4.00% 10.00%
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THANK YOU FOR READING

Please contact mktg.research@ampnet.be for more detailed information

Merci de contacter mktg.research@ampnet.be pour plus d'information

Voor meer informatie, kan u steeds mktg.research@ampnet.be contacteren
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